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	Приложение № 2
к постановлению Правительства Рязанской области

от 21.08.2018 № 243


	
	«Приложение 

к подпрограмме «Обеспечение создания условий для реализации мероприятий государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы»


Система программных мероприятий 

	№ п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Главные распорядители
	Исполнители
	Источник финанси-рования
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018 
	2019 
	2020
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Задача 1. Обеспечение эффективной деятельности министерства финансов Рязанской области как заказчика Программы и главного распорядителя средств областного бюджета, направленных на реализацию мероприятий Программы
	
	
	областной бюджет
	600964,97572
	91650,3
	87483,30403
	90873,97377
	105113,11481
	110051,6267
	115792,65641
	обеспечение выполнения не менее 90% целевых индикаторов Программы ежегодно;

проведение не менее 1 регионального конкурса в целях улучшения условий и качества жизни населения Рязанской области путем повышения финансовой грамотности населения

	1.1
	Обеспечение деятельности министерства финансов Рязанской области
	министерство финансов Рязанской области
	министерство финансов Рязанской области
	областной бюджет
	600914,97572
	91650,3
	87483,30403
	90873,97377
	105063,11481
	110051,6267
	115792,65641
	

	1.2
	Проведение региональных конкурсов в целях улучшения условий и качества жизни населения Рязанской области путем повышения финансовой грамотности населения
	министерство финансов Рязанской области
	министерство финансов Рязанской области
	областной бюджет
	50
	-
	-
	-
	50
	-
	-
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	600964,97572
	91650,3
	87483,30403
	90873,97377
	105113,11481
	110051,6267
	115792,65641»
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